СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
ТРОИЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НОВОХОПЕРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

« 25 »  мая  2017 года        № 27/1
 с.Троицкое
О признании утратившим силу  постановления Совета народных депутатов Троицкого сельского поселения от 30.12.2005г. №6/3 «Об утверждении Положения об опросе граждан  в Троицком сельском поселении Новохоперского муниципального района»

В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с действующим законодательством , на основании  письма администрации Новохоперского муниципального района Воронежской области №774-05 от 03.04.2017г., Совет народных депутатов Троицкого сельского поселения

РЕШИЛ:

1. Признать утратившим силу  постановление Совета народных депутатов Троицкого сельского поселения Новохоперского муниципального района Воронежской области от 30.12.2005г. №6/3 «Об утверждении Положения об опросе граждан в Троицком сельском поселении Новохоперского муниципального района».

2. Настоящее решение подлежит официальному обнародованию.

3. Контроль исполнения настоящего решения оставляю за собой.

Глава Троицкого сельского поселения                    В.В. Лабыкина